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89,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť Vejce 
z podestýlky M
• 18 ks • 1 ks = 5 Kč  
bez Aplikace / 4,17 Kč  
Aplikace 

Máslo
• 250 g • 100 g = 15,16 Kč 
bez Aplikace / 13,16 Kč Aplikace  
• 34,90 Kč  

Česká chuť 
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l  
• 11,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 320–355 g 
• 100 g od 16,88 Kč  
bez Aplikace / od  
14,06 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g  
od 79,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
bez Aplikace / 
239,80 Kč 
Aplikace 
• 139,90 Kč 

Italat Mozzarella
• 100 g 

Croissant máslový
• 52 g • 100 g = 13,27 Kč 

Jablka 
červená
• 1 kg 

Pomelo
• 1 ks 

Kuře 
bez drobů
• chlazené • 1 kg 

25 ks

12 ks

6 bal.

3 bal.

18 ks

www.albert.czOd 29. 10. do 4. 11. 2025

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE8990

7490
129,90 -42 %

5990
89,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 

Česká chuť 
Vejce 
z podestýlky M
• 18 ks 
• 1 ks = 5 Kč bez Aplikace / 
4,17 Kč Aplikace 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ

6 bal.

18 ks

3 bal.
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3790

3290
59,90

1790
39,90 -55 %

1690
23,90 -29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 

Máslo
• 250 g • 100 g = 15,16 Kč bez Aplikace / 13,16 Kč Aplikace  
• 34,90 Kč  

Jablka 
červená
• 1 kg 

Lipánek
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

12 ks

44SM_s02-03_Projekt_digi.indd   244SM_s02-03_Projekt_digi.indd   2 23.10.2025   17:13:3423.10.2025   17:13:34



BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
199,-

159,-
229,-

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč 
bez Aplikace / 239,80 Kč Aplikace 
• 139,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 79,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ
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2590
31,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
199,-

1290
18,90

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč 
bez Aplikace / 239,80 Kč Aplikace 
• 139,90 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 10,78 Kč 
bez Aplikace / 
8,82 Kč Aplikace 
• 89,90 Kč 

Mila 
Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč 
• 12,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

12× 85 g

44SM_s04-05_Projekt_digi.indd   244SM_s04-05_Projekt_digi.indd   2 23.10.2025   17:47:4623.10.2025   17:47:46



2

NEPORAZITELNÉ

1590
21,50 -26 %

1290
18,90

4990
99,90 -50 %

BEZ
APLIKACE2990

2790
36,90 -24 %

1690
23,90 -29 % 990

17,90 -44 %

BEZ
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BĚŽNÁ CENA

9990

8890
194,-

BEZ
APLIKACE2990

2490
34,90 -28 %

BEZ
APLIKACE7990

6490
129,90 -50 %

3990
56,90 -29 %

1290
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann's 
Tatarská  
omáčka/ 
Majonéza  
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč  
• vybrané druhy 

Sýrařův  
výběr 
• 100 g 
• vybrané druhy 

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Mila 
Oplatka
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
• 12,90 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 9,99 Kč  
bez Aplikace / od 8,89 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Florian  
Smetanový 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,6 Kč 
• vybrané druhy 

Figaro 
Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč  
bez Aplikace / 16,94 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy 

Actimel
• 8× 100 g 
• 100 g = 9,99 Kč 
bez Aplikace / 8,12 Kč 
Aplikace • vybrané 
druhy 

Šunka 
výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Banány 
v čokoládě
• 45 g  
• 100 g = 28,67 Kč 
• 13,90 Kč 

Studentská  
pečeť BIG
• 225–250 g • 100 g od 
31,96 Kč bez Aplikace /  
od 29,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

NOVINKA

200 g

44SM_2025_verze_.indb   244SM_2025_verze_.indb   2 23.10.2025   18:36:4123.10.2025   18:36:41
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

249,-
769,-

169,-
269,-

9990
209,-

1190
16,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990
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199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
59,90

11990
209,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
299,-

BEZ
APLIKACE9990

7990
189,- -57 %

2990
45,90

349,-
649,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 27,98 Kč  
bez Aplikace / 25,98 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g  
= 37,42 Kč bez Aplikace /  
33,25 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Persil Prací gel
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,80 Kč 
bez Aplikace / 5,66 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 10,78 Kč  
bez Aplikace / 8,82 Kč 
Aplikace 
• 89,90 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g 
= 26,85 Kč bez Aplikace / 
23 Kč Aplikace  
• 28,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g  
= 39,96 Kč 
bez Aplikace / 
31,96 Kč Aplikace  

Mionetto 
Prosecco DOC 
Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 
• 169 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Hanácká 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Eduscho
• zrnková káva 
• 1 kg • vybrané druhy
• 379 Kč 

12× 85 g

1 kg

44SM_2025_verze_.indb   344SM_2025_verze_.indb   3 23.10.2025   18:36:5123.10.2025   18:36:51



890
19,90 -55 %

1490
19,90

169,-
299,- -43 %

1490
34,90 -57 %

1990
29,90 -33 %

1990
39,90 -50 %

BEZ
APLIKACE4490

4190
99,90 -58 %

BEZ
APLIKACE2490

1690
31,90 -47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 376–380 ml 
• 100 ml od 6,56 Kč bez Aplikace / 
od 4,45 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Vepřová panenská svíčková 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Velkopopovický 
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 5,62 Kč 
bez Aplikace / 5,24 Kč Aplikace 

Chléb Pětistovka
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 

Hera
• 250 g • 100 g = 5,96 Kč 

Kaki
• 1 ks

Albert 
Brambory konzumní pozdní
• 2 kg • 1 kg = 9,95 Kč 

1. 11. – 2. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

2 kg

NEPORAZITELNÉ

44SM_2025_verze_.indb   4544SM_2025_verze_.indb   45 23.10.2025   18:46:3623.10.2025   18:46:36
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5490
64,90 -15 %
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24,90 -12 %
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69,90 -28 %

1490
19,90 -25 %

3190
39,90 -20 %

11990
149,90 -20 %

3190
37,90 -15 %

2990
39,90 -25 %

199,-
299,- -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Milka Knisters 
Bonbony
• 86 g  
• 100 g = 63,84 Kč 

M&M's  
Santa Crispy
• 29 g 
• 100 g = 75,52 Kč 

Lada  
Adventní 
kalendář
• 75 g 
• 100 g = 66,54 Kč 

Lízátko 
Berlička
• 28 g 
• 100 g = 53,22 Kč 

Unicorn 
Adventní 
kalendář 
• 50 g 
• 100 g = 63,80 Kč 

Máslové sušenky
• 454 g • 100 g = 26,41 Kč 

Milka Santa
• 45 g 
• 100 g = 70,89 Kč 

Zlaté mince v síťce
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč 

Kinder  
Adventní kalendář
• 151 g • 100 g = 131,79 Kč 

DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE
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10990

2190
24,90 -12 %

3990
49,90 -20 %

3990
44,90 -11 %

4990
64,90 -23 %

590
8,90 -33 %

7990
99,90 -20 %

199,-
269,- -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 

Unicorn 
Adventní 
kalendář 
• 50 g 
• 100 g = 63,80 Kč 

Milka Čokoláda
• s perníčkovou příchutí • 300 g 
• 100 g = 36,64 Kč 

Maltesers 
Čokoládový sob
• 29 g • 100 g = 75,52 Kč 

Čokoládová 
lízátka
• 90 g 
• 100 g = 44,34 Kč 

Kinder 
Mikuláš
• 55 g 
• 100 g = 72,55 Kč 

Kit Kat  
Vánoční mini kuličky
• 91 g • 100 g = 54,84 Kč 

Perník
• 60 g  
• 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy 

Lindt  
Mini figurky
• 50 g • 100 g = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 

Milka 
s plyšákem
• 96 g  
• 100 g = 207,30 Kč 

DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE
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3990
68,90 -42 %

890
11,90 -25 %

9990
179,-

3290
42,90

3490
39,90 -12 %

3490
47,90 -27 %

3990
44,90 -11 %

11990
159,90

2490
36,90

13990
169,- -17 %

5990

BEZ
APLIKACE2990

2490
34,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tatra 
Salko tradiční
• 397 g 
• 100 g = 10,06 Kč 

Droždí čerstvé
• 100 g 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g 
• 100 g  = 13,96 Kč 

Hamé  
Linecká směs
• 300 g 
• 100 g = 13,30 Kč 

Vykrajovátka 
plastová 
• 1 ks • různé  
vánoční motivy

Božkov 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Home Kitchen  
Pečicí papír
• 1 balení • 30 archů  
• rozměry archu  
42 × 38 cm 

Emma 
Mandle plátky 
blanšírované
• 100 g • 34,90 Kč 

Emma 
Mák mletý
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč
• 26,90 Kč 

Nutella
• 600 g • 100 g  = 23,32 Kč 

Sada razítek 
na cukroví
• 8 ks v balení 
• různé motivy 

Emma  
Mandle
• 500 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• 99,90 Kč 

500 g

VÁNOČNÍ
PEČENÍ
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2990
36,90 -18 %

350
4,50 -22 %

3290
39,90

7990
119,90 -33 %

2490
43,90

2990
39,90 -25 %

1090
12,90 -15 %

4990
74,90 -33 %

890
11,90

BEZ
APLIKACE 1590

1290
15,90 -18 %

3290
39,90 -17 %

490
9,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
Zdobení
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy Cassonade 

Třtinový 
cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Dr. Oetker 
Poleva
• 100 g 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Kypřicí  
prášek
• 12 g  
• 100 g = 29,17 Kč 

Dr. Oetker Aroma
• 38 ml • 100 ml = 86,58 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 61,25 Kč 

Dr. Oetker 
Krémová náplň
• 65–80 g  
• 100 g od 41,13 Kč 
• vanilková, 
čokoládová
• 32,90 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Puding
• 38–46 g 
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Medokom 
Med 
květový
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Cukr 
krupice 
bílý
• 1 kg 

Cassonade  
Vanilkový  
cukr
• 100 g 

11 ks

NOVINKA

11 ks

VÁNOČNÍ
PEČENÍ

VÁNOČNÍ
PEČENÍ
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RÁNO
    Dopřejte si

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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8

4490
54,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3690
44,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

9990

11990
139,90 -14 %

2690
44,90 -40 %

2990
34,90 -14 % 4490

89,90 -50 %

3490
44,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE4990

4490
59,90 -25 % 6990

89,90 -22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 30. 10. 2025. 

Nature's Promise 
Bio Paprika sladká
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 22,45 Kč 

Nature's Promise 
Bio Salát Little Gem
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 18,45 Kč 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč 

Chryzantéma 
Fireworks* 
• v Halloweenském designu 
• 1 ks   
• ∅ květináče 10,5 cm 

Albert 
100% pomeranč 
s dužinou
• 2 l  
• 1 l = 59,95 Kč Nature's Promise 

Ledový  
ovocný čaj
• 500 ml  
• 100 ml = 6,98 Kč 

Banány
• 1 kg 

Albert 
Maliny
• 125 g 
• 100 g = 39,92 Kč 
bez Aplikace / 
35,92 Kč Aplikace 

Avokádo
• 1 ks 

Blumy červené
• 1 kg 

Albert  
Borůvky
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

2 l

44SM_2025_verze_.indb   844SM_2025_verze_.indb   8 23.10.2025   18:37:4623.10.2025   18:37:46
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2190
28,90

3290
37,90 -13 %1690

24,90 -32 %

4490
59,90 -25 %

1290
18,90 -31 %

4490
69,90 -35 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
49,90 -40 %

3490
49,90 -30 %

4990
79,90 -37 %2490

47,90 -48 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Go Nuts  
Suché plody
• 70 g • 100 g = 31,29 Kč  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Albert  
Žampiony čerstvé
• 250 g • 100 g = 13,16 Kč 

Pór
• 1 ks 

Albert Rajčata cherry 
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč Květák

• 1 ks 

Dýně 
mexická
• 1 ks 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Albert  
Borůvky
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Albert  
Paprika mix
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 

Paprika červená
• 1 kg Albert 

Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč 

Z NAŠICH 
FAREM

Z NAŠICH 
FAREM

 NA VYBRANÉ  
DRUHY PAPRIK

AŽ

-48 %

44SM_2025_verze_.indb   944SM_2025_verze_.indb   9 23.10.2025   18:38:0923.10.2025   18:38:09



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM,

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO,
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO,
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO
A NATURE’S PROMISE

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT
UŠETŘETE NEJVÍC 

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDEE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 26.08.2025   14:21:4326.08.2025   14:21:43

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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hrdý partner

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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2190
24,90 -12 %

159,-
189,- -15 %

2790
33,90,- -17 %

2390
27,90,- -14 %

3990
49,90 -20 %

12990

2990

2190

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Kapr – půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč 

Pražma královská 
– kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Pangasius – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Losos marinovaný – filet s kůží
• chlazený • balený • 2× 125 g • 100 g = 51,96 Kč • česnek a pepř  

Rybí stripsy 
obalované
• chlazené • balené  
• cena za 100 g

Ryby s označením ASC a GGN pocházejí z farem splňujících 
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb. 
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře 
plné ryb i pro další generace.

Mimimální šířka je 17 mm

NOVINKA

44SM_2025_verze_.indb   1044SM_2025_verze_.indb   10 23.10.2025   18:38:1923.10.2025   18:38:19
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7990
109,90 -27 %

8990
119,90 -25 %

7990
99,90 -20 %

199,-
249,- -20 %

7490
95,90 -21 %

179,-
229,- -21 %

169,-
213,- -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

5990

13990
223,- -37 %

159,-
229,- -30 %

8990
119,90 -25 %

3 KREDITY 
NAVÍC

8990
179,- -49 %

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí horní 
a spodní stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Vepřové nudličky
• chlazené • 450 g 
• 1 kg = 177,56 Kč 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Výrobek z mletého 
masa mix
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 

Hovězí přední 
s kostí – žebro
• chlazené • 1 kg 

Nature's Promise  
Bio Krůtí prsní 
řízky – plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 563,34 Kč 

Albert Hovězí 
burger donut
• masný polotovar • 220 g  
• 1 kg = 272,28 Kč 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí stehno
• chlazené • 350 g 
• 1 kg = 256,86 Kč

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

4 bal.

4 bal.

44SM_2025_verze_.indb   1144SM_2025_verze_.indb   11 23.10.2025   18:38:3323.10.2025   18:38:33
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STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

 34 90

 29 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 15 %

 34 90

 7 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD8,90 - 15 %

 34 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 15 %

 34 90

 33 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 15 %

 34 90

 41 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 16 %

990
11,90 -16 %

2390
29,90 -20 %

2990
35,90 -16 %

1790
24,90 -28 %

1690
21,90 -22 %

1190
14,90 -20 %

2190

BEZ
APLIKACE 179,-

159,-
179,- -11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 
8,48 Kč Aplikace 

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč bez Aplikace / 12,50 Kč Aplikace 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč bez Aplikace / 7,38 Kč Aplikace 

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč 
bez Aplikace / 
6,58 Kč Aplikace Mlynářský  

toustový 
chléb žitný*
• balený • 450 g 
• 100 g = 11,09 Kč 
bez Aplikace / 
9,32 Kč Aplikace 

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 9 Kč 

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 
• světlý, tmavý 

Albert Duetky
• s náplní • balené 
• 220 g • 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy 

Milka Croissant
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč 
• vanilka, čokoláda 

Medovník Originál
• balený • 850 g  
• 100 g = 21,06 Kč  
bez Aplikace /  
18,71 Kč Aplikace 

Pizza
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

Donut 
Halloween
• 58 g 
• 100 g = 20,52 Kč 

Donut Halloween s okem
• 75 g • 100 g = 29,20 Kč 

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 8. 10. do 4. 11. 2025, nebo do vyprodání zásob. 
Více info v aplikaci. •*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g, toustový chléb 8,84 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy 
a zdravého životního stylu. 

15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

44SM_2025_verze_.indb   1244SM_2025_verze_.indb   12 23.10.2025   18:38:5123.10.2025   18:38:51



VYBERTE SI SVOU 
OBLÍBENOU POCHOUTKU

OCHUTNEJTE 
ZABIJAČKOVÉ 

DOBROTY

13

1690
22,90 -26 %

1990
24,90 -20 %

4490
77,90 -42 %

2290
32,90 -30 %

1690
19,90 -15 %

1390
23,50 -40 %

1590
19,90 -20 %

1190
16,90 -29 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
49,90 -40 %3990

59,90 -33 %

990
15,90 -37 %

3990
60,30 -33 %

1890
23,90 -20 %

2190
31,50 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným 
úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Vepřová 
euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová 
šunka*,**
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

Anglická 
slanina*
• cena za 100 g 

Vídeňské 
minipárečky 
se sýrem
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Poličan*
• cena za 100 g 

Sedlácký 
salám*
• cena za 100 g 

Ostravská 
klobása*
• cena za 100 g 

Salám 
Junior
• 100 g 

Mini párky*
• cena za 100 g 

Poctivá 
řemeslná 
šunka
• nejvyšší 
jakost • 100 g 

Kostelecký 
uherák
• 100 g 

Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g 

Moravské jitrnice/jelítka*
• cena za 100 g 

Jitrnicový prejt
• 450 g  
• 100 g = 8,87 Kč 

93
MASA

87
MASA

90
MASA
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1690
19,90

3290
42,90 -23 %

4490
52,90 -15 %

2590
32,90 -21 %

3990
54,90 -27 %

4490
54,90

BEZ
APLIKACE3690

3290
45,90 -28 % 5990

84,90 -29 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
34,90 -14 %

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

2990
42,90 -30 %

2490
32,90 -24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krolewski 45% 
– plátky
• 100 g 

Sýr a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Lučina
• 120 g 
• 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 

Liptov 
Bryndza
• 100 g

Gouda 48%  
– plátky
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč 
bez Aplikace / 
16,45 Kč Aplikace 

Jihočeská 
niva 45% – porce
• 100 g  

Apetito
• 140–150 g  
• 100 g od 23,27 Kč bez 
Aplikace / od 19,94 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy 

Gervais  
de la  
Crème
• 180 g 
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito Neodolatelné
• 140 g  
• 100 g = 32,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Madeta  
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g 

Sedlčanský 
Hermelín 
duopack 
• 2× 100 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Romadur
• 100 g 
• vybrané druhy 

200 g
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2590
38,90 -33 %

990
14,90 -33 %

1990
29,90 -33 %

1590
23,90 -33 %

1890
24,90 -24 %

1390
20,90 -33 %

1490
17,90 -16 %

4490
69,90 -35 %

3290
46,90 -29 %

3590
42,90 -16 %

3990
47,90 -16 %

1090
14,90 -26 %

1390
21,90 -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 

Kostíci
• 107–109 g • 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské 
pomazánkové 
tradiční
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g 

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Carte d'Or  
Dezert
• 140 g 
• 100 g = 13,50 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Pohár 
Mléčný dezert
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 

Activia bílá
• 4× 120 g 
• 100 g = 9,36 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemilk 
Smetana 
ke šlehání 
33%
• 250 ml 
• 100 ml 
= 13,16 Kč 

Jogobella
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Olešnický 
tvaroh
• 230 g 
• 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 

Sedlčanský 
Hermelín 
duopack 
• 2× 100 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Monte 
Snack
• 29 g 
• 100 g = 37,59 Kč 
• vybrané druhy 

LI
ST

O
PA

D
 2

02
5

stojí za to jíst lépe

Darujte  
s dětmi 
radost 

NEJEN PRO  
JEŽÍŠKA

Nejlepší  
svatomartinská husa

PODLE ŠÉFKUCHAŘE  

MARTINA SVATKA

5 podzimních receptů,  
KTERÉ ŠETŘÍ PENĚŽENKU

Z
D

A
R

M
A

NOVÝ 
ALBERT  

MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ

• VÁNOČNÍ VÝZVA 
O 100 VÁNOČNÍCH 
BALÍČKŮ 
• SVATOMARTINSKÁ HUSA 
PODLE ŠÉFKUCHAŘE  
• RECEPTY, KTERÉ ŠETŘÍ 
PENĚŽENKU
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY
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chuť,
za kterou 
si stojíme

1390
16,90 -17 %

1790
22,90 -21 %

4990
84,90

11990
194,-

2490
29,90 -16 %

10990
144,90

4290
59,90

1990
24,30 -18 %

1890
22,90 -17 %

6990
89,90 -22 %

169,-
199,- -15 %

4490
59,90

159,-
243,-

3990
48,90

3990
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vlašský 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Retro 
vajíčkový  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Rama Máslová příchuť
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Albert  
Listové 
těsto  
rozválené
• chlazené  
• balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 

Zmzlina
Ben & Jerry's 
Choco Orange
• 427–465 ml 
• 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané 
druhy
• 159 Kč 

Zmrzlina Magnum  
mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Aljašská  
treska – filety 
• 400 g 
• 100 g = 27,48 Kč 
• 109,90 Kč 

Crème  
Bonjour
• 250 g  
• 100 g 
= 17,16 Kč 
• 42,90 Kč 

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky 
• chlazené • balené 
• 150–180 g 
• 100 g od 38,84 Kč 
• různé druhy 

Sushi set
• chlazený 
• balený 
• 367,5–430 g  
• 100 g od 39,31 Kč 

Omega
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Aviko  
Hranolky Zig Zag
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč
• 39,90 Kč 

Bistro  
Baguette
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč

NOVINKA NOVINKA

 
NA VYBRANÁ

HOTOVÁ JÍDLA 
ZNAČKY ALBERT

-20 %
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob 
v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, 

logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group.  
©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO®  
Mini model  
Millennium Falcon™

LEGO® Botanicals 
Drobná slunečná 
kytice

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč

LEGO®  
DUPLO® | Disney McQueen 
a návštěva v garáži  
doktora Hudsona

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč

LEGO® DUPLO® 
Houpací  
a skládací strom

299,-
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 479 Kč

1490
19,90

249,-
349,-

319,-
399,-

7690
96,90

3390
49,90

1090
15,90 -31 %

2290
26,90 -14 %

5990
74,90

1690
19,90

6990
119,90

1190
17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Margot  
mini
• 40 g • 100 g  
= 29,75 Kč 
• 11,90 Kč 

Gourmet 
Gold 
Konzerva 
pro kočky
• 85 g 
• 100 g = 17,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Rex Prací  
prášek
• 45 dávek 
• 1 dávka 
= 5,54 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 199 Kč 

Starbucks
• zrnková káva 
• 450 g 
• 100 g = 70,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Figaro  
Čokoláda
• 80 g  
• 100 g = 42,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Fantasia 
Tyčinka
• 27 g • 100 g   
= 40,37 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,73 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Kravík 
Ochucené 
mléko
• 250 ml  
• 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu
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Cukrovinky CukrovinkyCukrovinky CukrovinkyCukrovinky
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2690
46,90

1490
19,90

2390
29,90 -20 %

9990
174,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6490
119,90

9990
149,90

399,-
469,- -14 %

11990
149,90

BEZ
APLIKACE9990

8990
99,90 -10 %

9490
119,90

5790
87,90

BEZ
APLIKACE9990

7990
189,- -57 %

7490
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Aroma Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč bez Aplikace / 35,96 Kč Aplikace 

Dolce Gusto 
Kapsle
• 16–18 ks  
• 1 ks od 6,67 Kč
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Loyd  
Pyramidový čaj
• 24-45 g • 100 g  
od 59,78 Kč • vybrané  
druhy • 26,90 Kč 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g • 100 g = 39,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Bonavita 
Müsli
• 700–750 g  
• 100 g od 
10,66 Kč bez 
Aplikace /  
od 8,66 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy   
▼ 64,90 Kč 

Nestlé  
Dětské 
cereálie
• 300–360 g  
• 100 g od 20,81 Kč
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč  

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 400 g 
• 100 g  
= 24,98 Kč  
• 99,90 Kč 

PERLA OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 59,75 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA ORIGINS
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Tchibo Espresso
• zrnková káva • 1 kg  
• vybrané druhy 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná 
• 111–126 g • 100 g od 45,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 57,90 Kč 

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč bez Aplikace / 31,96 Kč Aplikace  

1 kg

kompatibilní 
s kávovary Nespresso
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1990
24,90 -20 %

2490
33,90

790
11,90

1790
25,90

3790
57,90

3490
49,90

1390
19,90

1690
19,90 -15 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
86,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1390
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1390
26,90

BEZ
APLIKACE3990

3490
39,90 -12 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
109,903990

54,90

14990
239,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jojo
• 80 g • vybrané druhy 
• 100 g = 22,38 Kč  
• 17,90 Kč 

Studentská  
pečeť BIG
• 225–250 g • 100 g od 
31,96 Kč bez Aplikace /  
od 29,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Kit Kat Tyčinka
• 40–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč 
bez Aplikace / 
od 33,10 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Mamba  
Karamelky
• 106 g  
• 100 g = 18,78 Kč 

Kofila
• 34–35 g 
• 100 g od 42,58 Kč 
bez Aplikace / 
od 39,72 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Knuspino 
Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Tatranky
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Emco Sušenky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Brumík
• multipack 5 ks 
• 150 g • 100 g = 25,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 37,90 Kč 

Čokoláda  
s mléčnou náplní
• 100 g 
• 34,90 Kč 

Kinder 
Kinderini
• 25 g 
• 100 g = 67,60 Kč 

BeBe 
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
bez Aplikace / 
14,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 176 g • 100 g = 22,68 Kč bez Aplikace / 19,83 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Toffifee
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 
• 29,90 Kč 

Ferrero Rocher
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč 
• 139,90 Kč 

NOVINKA

5 ks
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29. 10. do 4. 11. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Hradec Králové – Svitavská 
Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; 
Praha – Václavské náměstí;  Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

� 44/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 23. 10. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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45,90

6490
99,90
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3690
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39,90 -50 %

3490
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BEZ
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5990

5490
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59,90

BEZ
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3490
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APLIKACE2990

2690
29,90 -10 %

4990
66,90

3490
67,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Knorr Jíška
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá  
• 29,90 Kč 

Giana 
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Rio mare Paté
• 100 g 
• vybrané druhy • 54,90 Kč 

Viva 
Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 16,86 Kč 
• 69,90 Kč 

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 13,03 Kč 
• 44,90 Kč 

Hellmann's Kečup
• 485 g • 100 g = 10,29 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Franz Josef  
Sušená  
rajčata v oleji
• 180 g • 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Franz Josef Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 49,84 Kč bez Aplikace / 
44,84 Kč Aplikace • vybrané druhy  

Bonduelle 
Zlatá 
kukuřice
• 340 g 
• 100 g = 12,25 Kč 
bez Aplikace / 
10,50 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Nekton Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Otma 
Rajčatový protlak
• 115 g • 100 g = 17,31 Kč 

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g  
• 100 g = 18,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 31,90 Kč 

44SM_2025_verze_.indb   2044SM_2025_verze_.indb   20 23.10.2025   18:41:3123.10.2025   18:41:31



Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

21

2490
49,90

3490
59,90

1590
19,90

3690
54,90

2490
33,90

3290
47,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
69,90

2990
64,90

BEZ
APLIKACE2290

1990
24,90 -20 %

990
19,90

5990
84,90 -29 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

14990
229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana 
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Hamé 
Pomazánky
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• 24,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Franz Josef  
Sušená  
rajčata v oleji
• 180 g • 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Maggi 
Dobrý 
hostinec
• 142–153 g 
• 100 g  
od 22,82 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 34,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 20,82 Kč  
bez Aplikace / 
18,10 Kč Aplikace 

Vitana 
Paprika 
mletá
• 23 g 
• 100 g 
= 69,14 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 15,90 Kč 

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč bez Aplikace / 
56,13 Kč Aplikace • 44,90 Kč 

Barilla Omáčka  
na těstoviny
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Babiččiny  
nudle
• 330 g  
• 100 g = 11,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 
• 32,90 Kč 

essa Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč  
bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace
▼ 99,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Extra panenský  
olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč  
bez Aplikace / 29,80 Kč Aplikace
▼ 159 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny 
červeným orámováním cenovky. 

16 ks
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1290
19,90

2690
40,90

3990
64,90

2390
30,90

2990
42,90

2390
34,90

1490
20,90

1290
18,90

1290
16,90

2690
41,90

1990
24,90

2490

1390
19,90

1190
17,90

2690
39,90

2690
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
54,90

1790
31,90

3990
67,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Korunní
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané 
druhy  
• 12,90 Kč 

Kofola Jablko 
se skořicí/ 
Vánoční Punč
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy   
• 24,90 Kč

Cappy 
Nektar
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Top Topic/ 
RC Cola
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy • 11,90 Kč 

Monster
• energetický  
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální 
voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Jupí  
Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 49,86 Kč bez Aplikace / 42,72 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 31,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy 
• 0,75 l • 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Big Shock!
• energetický  
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané  
druhy 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Pfanner 100% džus
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Hello
Multivitamin
• 1 l • vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

NOVINKA
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1190
16,90

7990
89,90

990
14,90

1190
19,90

2490
31,90

1690
23,90

3490
49,90

9990
141,-

1890
22,90

1590
23,90

1790
24,90

1290
22,904490

69,90

1990
28,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 19,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Arašídy 
pražené 
solené
• 350 g  
• 100 g = 22,83 Kč 
• 69,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Proud
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč 
• 24,90 Kč 

Starobrno 
Štatl
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Corona
• světlý ležák  
• 355 ml 
• 100 ml = 9,84 Kč 
• 32,90 Kč 

Radegast  
Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč 
• 0,5 l = 16,65 Kč • 99,90 Kč 

Birell
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Cool
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Bake Rolls 
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Krušovice Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

1 ks za 16,65 Kč
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10990
199,-

6990
119,90

1490
19,90

6990
99,90

5490
69,90

9990
184,-

6990
99,90

6490
89,90 -27 %

12990
189,-

9990
179,-

7990
99,90

7990
124,90

CABERNET SAUVIGNON 
červené víno

	� Vyznačuje se rubínovou barvou a vůní  
po ostružinách a borůvkách přecházející 
do červené papriky a tónů zeminy.

	 �V chuti je víno strukturované, měkké 
s ovocným tělem a dlouhým závěrem. 
Hodí se k červenému masu, zvěřině  
a aromatickým sýrům.

	 �16–18 °C

CHARDONNAY
bílé víno

	� Vyznačuje se krásnou zlatavou barvou  
a vůní po tropickém ovoci přecházející 
do medových a vanilkových tónů. 

	 �V chuti sametové a svěží s dlouhým 
zakončením. Doporučujeme k drůbežímu 
masu a rybám. 

	 �10 °C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 29. 10. do 25. 11. 2025, nebo do vyprodání zásob.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Paul Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Rodinné 
vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Una 
Frizzante
• Itálie 
• 200 ml 
• 100 ml = 7,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Medvědí krev
• Bulharsko • 0,75 l 
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Vinium 
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč • vybrané  
druhy • 99,90 Kč 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Starý sklep
• 1 l • vybrané druhy 
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229,-
499,-

319,-
489,-

349,-
529,-

249,-
329,-

159,-
209,-

14990
199,-

399,-
629,-

299,-
489,-

299,-
569,-

349,-
529,-

319,-
479,-

159,-
229,- 219,-

339,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gordon's  
Premium 
Pink Gin
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč  
• 319 Kč 

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 327,15 Kč 
• 229 Kč 

Finlandia 
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 299 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Fernet 
Stock
• 38%,  
Orange 27% 
• 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Moravská 
Meruňka
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč Baileys  

Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Jägermeister
• 35%,  
Orange 33% 
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 
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˚ ˇ

13990
159,-

6990
109,90

10990
129,90 -15 %

6990
149,904990

99,90

8990
194,-

329,-
379,-

4490
54,90 -18 %

4990
69,90

3690
43,90

12990
154,-

5990
76,90

7990
129,90

9990
129,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fructis  
Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Palmolive 
Tekuté 
mýdlo  
– náhradní 
náplň
• 1 l  
• 139,90 Kč 

Lacalut  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Nivea  
Univerzální krém
• 250 ml 
• 100 ml = 43,96 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,74 Kč  
• 64,90 Kč 

Harmony  
Toaletní 
papír
• 3vrstvý 
• 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 
• 54,90 Kč 

Linteo 
Baby 
Dětské 
vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks 
• 1 ks = 0,28 Kč 
• 94,90 Kč 

Pampers 
Dětské 
plenky/ 
pants
• vel. 3–7 
• 32–66 ks 
• 1 ks od 4,99 Kč • cena za 1 bal. 359 Kč 
• 329 Kč 

Fa  
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Fa  
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Harmony 
Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 150 ks 
• 34,90 Kč 

Spokar 
Zubní 
kartáček
• 3 ks 
• 1 ks = 43,30 Kč 
• 129,90 Kč 

STR8  
Deodorant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Corega  
Fixační 
krém
• 40 g  
• 100 g = 199,75 Kč 
• 79,90 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

1 l
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STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

VYHRAJ
KRMIVO

PURINA ONE 
ZA 3000 Kč

 za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 22. 10. do 25. 11. 2025 ve všech supermarketech 
a hypermarketech Albert.

Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

6490
76,90

11990
149,90

12990
189,-

3290
39,90 -17 %

2990
35,90 -16 %

6990
109,90

6490
89,90

4990

11490
169,- -32 %

9990
184,-

449,-
599,-

5490
109,90

2990
54,90

399,-
809,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Pedigree  
Kapsičky pro psy
• 1200 g • 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 119,90 Kč 

Akinu Pochoutky 
pro psy
• 75 g • 100 g = 43,87 Kč 
• vybrané druhy 

First Class 
Paštiky pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 

Somat 
Excellence 
4 v 1 Tablety 
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 389 Kč 

Fredy  
Čistič odpadů
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč • 29,90 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 900 ml 
• 1 l = 77,67 Kč  
• cena 
za 1 ks 79,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 77,90 Kč 

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 43,27 Kč 
• 1 ks = 21,64 Kč • vybrané 
druhy • 69,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč bez 
Aplikace / 12,49 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

LED světýlko 
Halloween
• 1 ks • 4,7 × 4,7 × 4 cm

Vonná svíčka s dřevěným knotem
• 1 ks • 150 g • doba  hoření 35 hodin 
• kořeněná podzimní vůně

Silan Aviváž
• 64 dávek • 1 dávka = 1,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Ariel 
Prací 
kapsle
• 70 dávek 
• 1 dávka 
= 6,42 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 399 Kč 

Tento  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 49,90 Kč 

12× 100 g

4× 85 g

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE 

-15 %

NOVINKA

3390
39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

4240
49,90 -15 %

5940
69,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 1. 10. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace 
Baby mrkev
• 300 g • 100 g = 11,30 Kč

Menu inspirace 
Mix coleslaw
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč 

Menu inspirace 
Mix salátový 
– mrkev, bílé zelí, 
celer a řepa
• 200 g  
• 100 g = 21,20 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou 
kuchyni
• 400 g  
• 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace  
Brambory 
s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace 
Mix Crudités 
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

NOVINKA

NOVINKA

99909990

7990

Albert 
Menu box 
Thajské 
kuře Siam
• 1 box 

Albert  
Menu box  
Indické kari 
Madras 
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Zeleninová 
polévka
• 1 box  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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GOURMET QUALITY

snídaně

oběd
večeře

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

NOVINKA
NOVINKA

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
77,90 -10 %

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený  
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč 

Dýňový grand 
sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč 

Rustikální bageta s plátky 
kuřecího masa a sýrem cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 41,31 Kč 

Wrap Halloumi
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,27 Kč 

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

Dýňové rizoto
• chlazené • balené 
• 250 g  
• 100 g = 31,16 Kč  
bez Aplikace / 
27,96 Kč Aplikace 

Houbová  
polévka 
s kroupami
• chlazená • balená 
• 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

8990
119,90 -25 %

BEZ
APLIKACE5990

5490
79,90 -31 %

BEZ
APLIKACE3590

2990
39,90 -25 %

9990
129,90 -23 %

3990
49,90 -20 %

4990
69,90 -28 %

1490
24,90 -40 %

2490
39,90 -37 %

Albert 
Švestky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Albert  
Klikva 
– brusinka
• 500 g  
• 100 g = 19,98 Kč 

Emma  
Směs ořechů natural
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 
bez Aplikace / 27,45 Kč Aplikace 

Emma  
Kešu natural
• 120 g • 100 g = 29,92 Kč  
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace 

Emma  
Meruňky
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Emma 
Arašídy a kešu 
s medem a solí
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 

Emma  
Arašídy pražené 
loupané
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 

Emma 
Soft datle  
bez pecky
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*navíc

69,-

69,-

89,-

89,-

69,-

79,-

79,-

79,-

69,-

Spianata Romana 
se smetanovým 
sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Hummus 
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Guacamole – dip 
s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Duo – gouda kostky/fuet
• 100 g 

Hummus pikantní
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Sýr Maasdam 
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

S hořčičným semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Zelené pesto 
s piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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85
MASA150 g

1990
28,90 -31 % 2190

34,90 -37 %

8990
109,90 -18 %

3490
45,90 -23 %

4490
52,90 -15 %

1890
23,90 -20 %

1890
27,90 -32 %

4990
69,90 -28 %

Sládkův 
salám
• 100 g 

Moravské uzené
• 100 g 

Dunajská klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč 

Anglická 
slanina MAXI
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 

Kovářská 
klobása
• 140 g 
• 100 g  = 32,08 Kč 

Uzená rolovaná plec
• balení cca 600 g
• cena za 100 g 

Kuřecí 
párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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kompatibilní 
s kávovary Nespresso

kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

NOVINKA

219,-
279,- -21 %

9990
149,90

9990

6990
89,90 -22 %

9990

11990
129,90

319,-
389,-

PERLA PALERMO
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 43,80 Kč 

PERLA ORIGINS
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 8,33 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA 
KAPSLE
• 10 ks 
• 1 ks = 6,99 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA ORIGINS
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 

PERLA 
ESPRESSO
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč 
• 129,90 Kč 

PERLA AROMA
• zrnková káva 
• 1 kg  
• 319 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2,25 l

2290
28,90

1490
20,90

2990
59,90

2990
49,90

990
19,90

1490
17,90

1490
19,90

3290
47,20

6490
99,90

7990
129,90

259,-
349,-

 ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pepsi/Mountain Dew
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená 
minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Dobrý sirup
• 0,7 l • 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

FuzeTea
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Natura
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Rajec 
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

YESs
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 2,25 l 
• 1 l = 14,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Bag in Box • Francie 
• 3 l  
• 1 l = 86,34 Kč  
• 249 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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369,-
479,- -22 %

990
14,90 -33 %

3490
43,90

4490
59,90 -25 %

299,-
549,-

990
14,90

5490
87,90

4490
49,90

189,-
239,- -20 %

299,-
379,- -21 %

299,-
399,- -25 %

2190
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rebi-Dental 
Zubní kartáček
• 1 ks 

Odol  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 32,90 Kč 

Dermacol 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 269 Kč 

Kubík Dětské  
ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

adidas  
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Kotex Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 2,81 Kč
• 44,90 Kč 

Tlapková 
patrola Pexeso 
v plechovém 
kufříku
• 1 balení • věk: 4+ 

Plyšová zvířátka
• 1 ks • různé druhy a velikosti 

Panenka Anežka
• 36 cm • česky mluvící 
a zpívající • věk: 0 m+ 

Biosaurus Křupky
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč 

LEGO® City 
60451 Sanitka
• 184 dílků • věk: 5+ 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1490

2490
34,90 -28 %

2290
29,90 -23 %

6990

2490
39,90 -37 %

2990
39,90 -25 %

1290
24,90 -48 %

10990 6490

159,-

*Tato nabídka platí od čtvrtka 30. 10. 2025.

Hřbitovní 
svíčka 
Madona
• 150 g • doba 
hoření cca 2 dny

Hřbitovní svíčka 
s dekorem
• 140 g  
• ozdobné víčko  
• doba hoření  
cca 43 hodin

Hřbitovní  
lampa
• 1 ks • 40 g  
• včetně vkladu 40 g 

Hřbitovní svíčka 
• 1 ks • 100 g  
• doba hoření  
cca 35 hodin 

LED 
svíčka 11 cm
• 1 ks • 11 cm  
• včetně 2 baterií  
• doba svícení až 88 dní 

Hřbitovní 
kalíšek
• 4 ks v balení
• 4× 40 g 

Olejová 
svíčka Mini
• 105 g  
• doba hoření  
cca 40 hodin 

Chryzantéma*
• 1 ks  
• ø květináče 15 cm 

Chryzantéma 
mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Chryzantéma 
Zembla*
• 1 ks 
• ø květináče 17 cm 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VĚNUJTE 
VZPOMÍNKU  
PAMÁTCE ZESNULÝCH 

2. 11. 2025

Vzpomínáme 
s láskou
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LEGO® 
Botanicals 
Drobná 
slunečná 
kytice

LEGO®  
Mini model 
Millennium 

Falcon™

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

459,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 699 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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890
19,90 -55 %

1490
19,90

169,-
299,- -43 %

1490
34,90 -57 %

1990
29,90 -33 %

1990
39,90 -50 %

BEZ
APLIKACE4490

4190
99,90 -58 %

BEZ
APLIKACE2490

1690
31,90 -47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 376–380 ml 
• 100 ml od 6,56 Kč bez Aplikace / 
od 4,45 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Vepřová panenská svíčková 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Velkopopovický 
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 5,62 Kč 
bez Aplikace / 5,24 Kč Aplikace 

Chléb Pětistovka
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 

Hera
• 250 g • 100 g = 5,96 Kč 

Kaki
• 1 ks

Albert 
Brambory konzumní pozdní
• 2 kg • 1 kg = 9,95 Kč 

1. 11. – 2. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

2 kg

NEPORAZITELNÉ
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